כשנתיים ומחצה ממועד ביצועה לכאורה של עבירה זו, שהיא העבירה החמורה המיוחסות למשיב 2 במסגרת כתב
האישום.

24. אשר על כן, יוגש תסקיר מעצר בעניינו של משיב 2.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשפ"ד, 11 דצמבר 2023, במעמד
הצדדים.